
  

 

Jastrzębiec, dn. 30.03.2022 r. 
Nr postępowania DAZ-2401/2/22/ZD 

 
 
DO: 
WYSZYSCY UCZESTNICY 
POSTĘPOWANIA 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa środków 
ochrony roślin dla Zakładu Doświadczalnego Instytutu Genetyki i Biotechnologii Zwierząt Polskiej 
Akademii Nauk” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Wykonawcę, tj.  

 

Część I 

Lp. Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

 
29 462,24 

 
do 4 dni 

 
100  

 

Część II 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

 
43 704,80 

 
do 4 dni 

 
100 

 
Część III 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 1 Rudnikagro Sp. z o.o. 
Ul. Pomorska 53,  
70-812 Szczecin 

 
10 904,00 

 
do 4 dni 

 
100 

 

 



  

 

Część IV 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

 
18 081,80 

 
do 4 dni 

 
100 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i została uznane za oferty 
najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60% oraz 
„Termin dostawy” – waga 40%) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Część I 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 29 462,24 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 
Część II 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 43 704,80 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

2 Oferta nr 1 Rudnikagro Sp. z o.o. 
Ul. Pomorska 53,  
70-812 Szczecin 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 99,95 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 43 739,20 zł – 59,95 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 

Część III 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 1 Rudnikagro Sp. z o.o. 
Ul. Pomorska 53,  
70-812 Szczecin 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 10 904,00 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 



  

 

2 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 99,87 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 10 927,70 zł – 59,87 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 
Część IV 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 2 Agrii Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 233 
60-650 Poznań 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 18 081,80 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 
 
Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta po upływie terminów, o których mowa w art. 308 
ust. 2-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 
Dziękując za złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu, zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
 

                                                                                                  

 


